
Uchwała  Nr XVI/90/2012
Rady  Gminy   Grzegorzew

z  dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie   utworzenia  Zespołu  Szkolno  -  Przedszkolnego  w  Grzegorzewie

Na podstawie art.  18 ust  2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust.  2 pkt 1 i art. 62 ust 1,3 ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr  256, poz. 2572 z późn. zm.)
Rada Gminy  Grzegorzew uchwala, co następuje :

§1

Z dniem 1 września 2012 roku tworzy się  Zespół  Szkolno – Przedszkolny w Grzegorzewie 
z siedzibą  :    62-640  Grzegorzew ul. Szkolna  23 ,  w skład  którego wchodzić będą :

1) Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Grzegorzewie
2) Przedszkole Gminne   w Grzegorzewie

§2

 Akt Założycielski   Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego , o którym  mowa w §1 stanowi załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 3

Statut Zespołu Szkolno-Przedszkolnego zostanie nadany odrębną uchwałą.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Grzegorzew.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       / - / Waldemar  Banasiak


